
Kuželkáři SKK Ji čín jsou v osmifinále Českého poháru 
 
Na plné obrátky pokračuje letošní ročník Českého kuželkářského poháru. Do nadstavbové části, kde šestnáct  
nasazených celků, mezi kterými je i SKK Jičín A, vyzve šestnáct postoupivších ze základní části pohárové 
soutěže. Jičín se střetl s Dynamem Liberec.  
 
Oba soupeři se dobře znají, a přestože Dynamo figuruje aktuálně ve středu tabulky 2.ligy, bylo prvoligovému 
Jičínu naprosto vyrovnaným soupeřem. Jičínu totiž vůbec nevyšlo úvodní utkání v Tipsport Aréně, kde jako 
jediný dokázal bodovat Lukáš Vik 547-480. Při prohře 1:5 zůstali kuželkáři Jičína hodně za očekáváním. 
V domácí odvetě tak museli zvítězit minimálně stejným skóre a získat minimálně devět setových bodů za dílčí 
dráhy.  
 
Tradičně skvěle hrál v dresu domácích Jan Bína, který smáznul Romana Žežulku 620-535. Ale Vojta Pecina 
si poradil 3:1 586-563 s Pavlem Kaanem, a oba dotahováci Jičína si tak nemohli dovolit zaváhání. Dvojice 
Lukáš Vik 578-529 a Jaroslav Soukup 624-562 si s tlakem poradila a po vydařených výkonech zajistila Jičínu 
postup do osmifinále. V odvetě Jičín zvítězil 5:1 čímž srovnal stav dvojzápasu na 6:6 a mezi nejlepší 
šestnáctku, kde jej čeká dlouholetý účastník nejvyšší soutěže Třebíč, jej poslal lepší poměr setových bodů 
19:13. Po ligové výhře v Brně tak další povzbuzení do klíčové části sezóny. 
 

Výsledky: 3.kolo 

 SKK JIČÍN A 4533 6,0 : 6,0 4384 DYNAMO LIBEREC 
       19,0 : 13,0       

 SKK JIČÍN A 2385 5,0 : 1,0 2212 DYNAMO LIBEREC 
       11,0 : 5,0       

 Bína Jan  157 155 153 155 620 4,0 : 0,0 535 135 120 143 137 Žežulka Roman 

 Kaan Pavel 158 126 146 133 563 1,0 : 3,0 586 150 159 139 138 Pecina Vojtěch 

 Vik Lukáš 155 132 145 146 578 3,0 : 1,0 529 142 118 136 133 Jireš Lukáš 

 Soukup Jaroslav 147 147 163 167 624 3,0 : 1,0 562 151 131 127 153 Pecina Zdeněk 
 Střídání: Zejda Josef za Jireš Lukáš - Dynamo Liberec - 65.hod  

 Rozhodčí Kammelová Eva          

 DYNAMO LIBEREC A 2172 5,0 : 1,0 2148 SKK JI ČÍN 
       8,0 : 8,0       

 Jires Lukas  143 155 134 143 575 2,0 : 2,0 543 144 142 116 141 Bures Roman  

 Pecina Vojta  138 141 151 140 570 4,0 : 0,0 520 128 128 129 135 Kann Pavel  

 Zejda Josef  153 118 148 128 547 2,0 : 2,0 538 131 138 136 133 Bína Jan  

 Žežulka Roman  137 116 125 102 480 0,0 : 4,0 547 136 141 131 139 Vik Lukáš  
 Střídání: Trojan Vojtěch za Žežulka Roman – Dynamo Liberec - 63.hod  

 Rozhodčí: Roman Žežulka  

         
       Jiří Kapucián 


